
COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

NOVEMBER 2023

0 Splošno

1. LEVIN, Mark R. Nesvoboda tiska. Ljubljana: Nova obzorja, 2023. 175 str. ISBN 978-961-6942-98-0. [COBISS.SI-ID
158798851]

2. LAVRENČIČ VRABEC, Darja (urednik), PICCO, Kristina (urednik), KEMPERLE, Katja (urednik). Ne(u)sliš(a)na
mladost : priročnik za branje kakovostnih mladinskih knjig 2023 : pregled knjižne produkcije za mladino iz leta 2022.
Ljubljana: Mestna knjižnica, 2023. 213 str., ilustr. ISBN 978-961-96432-0-4. [COBISS.SI-ID 169223683]

1 Filozofija

3. RUTAR, Dušan. Sočutna šola : od inkluzivne šole k sočutni skupnosti. 1. izd. Škofije: Za-misli, 2023. 360 str. ISBN
978-961-94123-2-9. [COBISS.SI-ID 145975043]

1(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Filozofija. Psihologija

4. PELLAI, Alberto. 10 skrivnosti sreče : interaktivna knjiga za vesele otroke. Ljubljana: Vida, 2023. [22] str., ilustr.
ISBN 978-961-95933-2-5. [COBISS.SI-ID 127513859]

133 Okultne vede. Astrologija

5. KEZELE, Adrian Predrag. Umetnost darovanja : vodnik za uporabo spretnosti darovanja v vsakdanjem življenju. 1.
natis. Ljubljana: Chiara, 2023. 397 str., ilustr. ISBN 978-961-7205-15-2. [COBISS.SI-ID 170868483]

6. NITOGLIA, Curzio. Ezoterizem : samopobožanstvenje človeka in presežna edinost verstev v luči tradicionalne
metafizike. Jezersko: za Scutum Fidei, A. Koman, 2023. 254 str. ISBN 978-961-95357-8-3. [COBISS.SI-ID 162100739]

7. SELAKOVIČ, Klemen. Aidea : 100 zapisov in modrosti o zavesti, ljubezni, drogah, tehnologiji in prihodnosti
človeštva. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 344 str., ilustr. ISBN 978-961-01-7279-6. [COBISS.SI-ID
164941827]

159.9 Psihologija

8. ČOŽ, Rok. Naslednji korak : pot do boljšega življenja. Ponatis. Ljubljana: R. Čož, 2023. 193 str. ISBN
978-961-07-1712-6. [COBISS.SI-ID 161267971]

9. FELDMAN BARRETT, Lisa. Kako nastajajo čustva : skrivno življenje možganov. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga,
2023. 485 str., ilustr. ISBN 978-961-01-6833-1. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11913. [COBISS.SI-ID
138115075]

10. HOLIDAY, Ryan. Disciplina je temelj : moč samoobvladovanja. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2023. 340 str. Zbirka
Preobrazba. ISBN 978-961-7136-64-7. [COBISS.SI-ID 137295107]

11. IVANOVIĆ, Bojana. Ne se bat ga za*rat [i. e. zasrat]. 1. natis. Ljubljana: samozal. B. Ivanovič, 2023. 218 str. ISBN
978-961-95717-2-9. [COBISS.SI-ID 150853123]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 1

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158798851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169223683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/145975043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/127513859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/170868483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162100739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/164941827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161267971
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11913
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138115075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137295107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150853123


159.9 31

12. KIYOSAKI, Robert T. Bogati očka, revni očka : s posodobitvami za današnji svet in z devetimi ključnimi poudarki. 2.
spremenjena in dopolnjena izd. Varaždin: "Katarina Zrinski", 2023. 255 str., graf. prikazi. Biblioteka 21. stoletje. ISBN
978-953-236-379-1. [COBISS.SI-ID 167917315]

13. MILAVEC, Urška. Več sebe : pot k ravnovesju je pot izboljševanja sebe : zbirka 113. Ljubljana: Popr, 2023. 342 str.,
ilustr., sl. avtorice. ISBN 978-961-96361-0-7. [COBISS.SI-ID 162943235]

14. ROZMAN, Ana. Sencam glas! : kako sprejeti svojo temo in spet postati cela. 2. natis. Grosuplje: samozal., 2023.
106 str., ilustr. ISBN 978-961-96029-0-4. [COBISS.SI-ID 141907459]

15. ROZMAN, Sanja. Ujetniki preteklosti. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 296 str. ISBN 978-961-01-7270-3.
[COBISS.SI-ID 163042819]

16. ŠIROVNIK MOŠKON, Asya. Nevidna sila duhovnega preboja. Del 1, Portali čudežev. Ljubljana [i. e. Brežice]:
Primus, 2023. 197 str. Zbirka Portali čudežev. ISBN 978-961-7184-61-7. [COBISS.SI-ID 166268163]

17. VAN DER KOLK, Bessel A. Telo si vse zapomni : možgani, um in telo pri zdravljenju travme. 1. izd. Ljubljana:
V.B.Z., 2023. 511 str., ilustr. Zbirka Prestop, knj. 18. ISBN 978-961-7083-13-2. [COBISS.SI-ID 141565699]

18. ZEVNIK, Tadej. Svoboden v srcu 2. Škofljica: T. Zevnik, 2023. 197 str. ISBN 978-961-95710-0-2. [COBISS.SI-ID
100122115]

2 Verstvo. Bogoslovje

19. LUBICH, Chiara, CIARDI, Fabio (urednik, avtor dodatnega besedila). Dihanje duše : molitev pri Chiari Lubich.
1. izd. Ljubljana: Novi svet, 2023. 172 str. Zbirka Duhovnost edinosti. ISBN 978-961-6878-97-5. [COBISS.SI-ID
151626499]

20. Mitologija. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 351 str., ilustr. Zbirka Jasno in jedrnato. ISBN
978-961-01-6827-0. [COBISS.SI-ID 133290499]

3(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Družbene vede

21. ROMERO MARIÑO, Soledad. Najbolj neverjetni pobegi. Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2023. 61 str.,
ilustr. ISBN 978-961-7132-66-3. [COBISS.SI-ID 140684803]

22. MCALLISTER, Angela (urednik, prireditelj). Svet, poln zgodb za lahko noč : [50 zgodb in legend]. Ljubljana:
Ramos, 2022. 127 str., ilustr. ISBN 978-961-7127-20-1. [COBISS.SI-ID 119260675]

30 Sociografija

23. KLADNIK, Bogdan (avtor, fotograf). Veliko prebujanje 2020 : zapisi o času, ko so padle prav vse maske. Ljubljana:
GOE, 2023. 240 str., ilustr. ISBN 978-961-96278-0-8. [COBISS.SI-ID 154501123]

24. KLADNIK, Bogdan (avtor, fotograf). Veliko prebujanje 2022 : zapisi o času, ko so padle prav vse maske. Ljubljana:
GOE, 2023. 240 str., ilustr. ISBN 978-961-96278-1-5. [COBISS.SI-ID 154502403]

31 Statistika. Sociologija

25. GARLAND, David. Socialna država : zelo kratek uvod. V Ljubljani: Krtina, 2023. 173 str., ilustr. Knjižna zbirka
Kratka, 42. ISBN 978-961-260-157-7. ISSN 2536-2097. [COBISS.SI-ID 161431299]

26. HAUSDORF, Nicolas (avtor, ilustrator). Berlin ni Berlin : turistični vodnik po berlinski nadzidavi za obiskovalca in
novega prebivalca : štirje prispevki k najlepšemu mestu na svetu. Ljubljana: Sophia, 2023. XVIII, 147, ilustr. Zbirka
Izhodi, knj. 4. ISBN 978-961-7003-88-8. [COBISS.SI-ID 164716035]

2 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167917315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162943235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/141907459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163042819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/166268163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/141565699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/100122115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151626499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/133290499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140684803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/119260675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154501123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154502403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161431299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/164716035


32 61

32 Politika

27. CROMWELL, Thomas. Zakaj mora Ukrajina zmagati. Ljubljana: Nova obzorja, 2023. 208 str. ISBN
978-961-6942-99-7. [COBISS.SI-ID 163953155]

28. PAHOR, Borut. Zmaga je začetek : priročnik za politične & druge začetnike. Ljubljana: Beletrina, 2023. 287 str.,
fotogr. Knjižna zbirka Žametna Beletrina. ISBN 978-961-298-166-2. [COBISS.SI-ID 169497347]

29. PRUNK, Janko. Zgodovina slovenske politične misli. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2023. 374 str., [16] str.
pril., ilustr. ISBN 978-961-282-594-2. [COBISS.SI-ID 149308931]

33 Ekonomske znanosti. Gospodarstvo. Delo

30. MAZZUCATO, Mariana. Gospodarstvo s poslanstvom : velikopotezna navodila za spreminjanje kapitalizma. 1.
natis. Ljubljana: UMco, 2023. 289 str., ilustr. Zbirka Angažirano. ISBN 978-961-7136-34-0. [COBISS.SI-ID 109894403]

34 Pravo

31. KRANJC, Janez (urednik). Primeri iz rimskega prava. 4., dopolnjena izd. Ljubljana: Uradni list Republike Slovenije,
2023. 500 str. ISBN 978-961-204-716-0. [COBISS.SI-ID 164683523]

37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje

32. KENNEDY, Becky. Dobri v sebi : kako lahko postanete taki starši, kot si želite. Brežice: Primus, 2023. 311 str.
Zbirka Prima za starše. ISBN 978-961-7184-53-2. [COBISS.SI-ID 158578947]

33. ARIH, Aleš, DAMJAN, Barbara (avtor dodatnega besedila, urednik), DOUGAN, Filip (urednik), PREMZL,
Primož (avtor dodatnega besedila, urednik), PUŠNIK, Herman (urednik), ŠELIH, Alenka (urednik). Nepozabljena
Klasična gimnazija Maribor. 1. izd. Maribor: Umetniški kabinet Primož Premzl, 2023. 559 str., ilustr., portreti. ISBN
978-961-6055-62-8. [COBISS.SI-ID 161170435]

58 Botanika

34. SHELDRAKE, Merlin. Prepleteno življenje : kako glive spreminjajo naš svet, vplivajo na naš um in oblikujejo
našo prihodnost. 1. izd. Ljubljana: V. B. Z., 2023. 359 str., [16] str. pril., ilustr. ISBN 978-961-7083-15-6. https://
www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12346. [COBISS.SI-ID 151139331]

6(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Uporabne vede

35. KENNINGTON, Tim. Nora spoznanja o izjemnih možganih : [vse o možganih in njihovem delovanju]. 1. natis.
Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 95 str., ilustr. ISBN 978-961-7201-16-1. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?
knjiga=12239. [COBISS.SI-ID 146777347]

36. LINDLEY, Jo (avtor, ilustrator). Kam gre moj kakec?. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. [32] str., ilustr. ISBN
978-961-01-6541-5. [COBISS.SI-ID 122090755]

61 Medicina. Nezgode. Veterina. Farmacija

37. DRNOVŠEK, Igor. Svet je lepši brez očal : kako po naravni poti ohranjati in izboljšati vid. 1. izd. Ljubljana:
Mladinska knjiga, 2023. 239 str., ilustr. ISBN 978-961-01-6912-3. [COBISS.SI-ID 157429763]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 3

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163953155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169497347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149308931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/109894403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/164683523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158578947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161170435
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12346
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12346
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151139331
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12239
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12239
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146777347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/122090755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157429763


61 7(02.053.2)

38. JURIŠIĆ, Branka D. Ocena funkcije vedenja in program podpore : za otroke z avtističnimi motnjami. 1. izd.
Ljubljana: Izobraževalni center PIKA, Center Janeza Levca, 2023. 410 str., ilustr. ISBN 978-961-95484-8-6.
[COBISS.SI-ID 140792323]

39. KAVČIČ, Mihaela. Up : glasbena terapija z osebami z demenco. Logatec: Ad libitum, društvo za glasbeno terapijo,
2019. 107 str., ilustr. ISBN 978-961-290-684-9. [COBISS.SI-ID 302921216]

40. MATÉ, Gabor, MATÉ, Daniel. Navidezna normalnost : travma, bolezen in zdravljenje v toksični civilizaciji. Brežice:
Primus, 2023. 490 str. Zbirka InZdravje. ISBN 978-961-7184-58-7. [COBISS.SI-ID 161690115]

41. SIMONIČ, Barbara, SIMONIČ, Barbara (urednik). Vrtiljak praznine : zasvojenost, odnosi in družinska dinamika.
V Ljubljani: Teološka fakulteta; Celje: Društvo Mohorjeva družba: Celjska Mohorjeva družba, 2023. 243 str. ISBN
978-961-278-659-5. [COBISS.SI-ID 164214531]
financer: ARIS, Ciljni projekti, J5-2570, SI, Dinamika alkoholizma in odvisnosti v družinskem sistemu ter relacijska
družinska terapija

42. WINKLE, Stefan. Šibe človeštva : kulturna zgodovina kužnih bolezni. Ljubljana: Beletrina, 2023. 2 zv. (1867 str.),
ilustr. ISBN 978-961-298-038-2. [COBISS.SI-ID 167708931]

43. YALOM, Irvin D., BRENT, Robert L. Poklical bom policijo. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2023. 172 str., ilustr. Zbirka
Odkrito. ISBN 978-961-7136-37-1. [COBISS.SI-ID 110430723]

44. ZUPANČIČ, David. Znanost mirnega življenja. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 237 str. ISBN
978-961-01-7253-6. [COBISS.SI-ID 162182659]

63 Gozdarstvo. Kmetijstvo

45. JEZERŠEK, Nuša. Od mladiča do fantiča. 1. izd. Rakek: Društvo Pasja nota, 2023. [33] str., ilustr., note. ISBN
978-961-96328-0-2. [COBISS.SI-ID 160546051]

64 Gospodinjstvo. Gostinstvo

46. ŠOBAK, Urška (avtor, fotograf). Ej, babi, tega mi pa nisi pokazala : [130 tradicionalnih kuharskih receptov, ki
smo jih zadnji hip rešili iz koša pozabe. Za nas in generacije za nami]. Maribor: samozal., 2023. 256 str., ilustr. ISBN
978-961-07-1726-3. [COBISS.SI-ID 162649091]

65 Vodenje in organizacija poslovanja podjetij. Telekomunikacije

47. TENCH, Ralph, VERČIČ, Dejan, ZERFASS, Ansgar, MORENO, Ángeles, VERHOEVEN, Piet. Komunikacijska
odličnost : kako razvijati, upravljati in voditi izjemno komuniciranje. Ljubljana: Fakulteta za družbene vede: Slovensko
društvo za odnose z javnostmi, 2023. XXXII, 255 str., ilustr. Knjižna zbirka Marketing in odnosi z javnostmi, Strateško
komuniciranje in odnosi z javnostmi. ISBN 978-961-295-041-5. [COBISS.SI-ID 144364803]

48. TAYLOR, Frederick Winslow, TURK, Primož (prevajalec, urednik), BIJUKLIČ, Igor (prevajalec, urednik, avtor
dodatnega besedila). Načela znanstvenega managementa : prevedli Primož Turk, Andrej Marković, Igor Bijuklič.
Ljubljana: Inštitut Časopis za kritiko znanosti, 2023. 225 str., ilustr. ISBN 978-961-95820-5-3. [COBISS.SI-ID
146469379]

7(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Umetnost. Šport.

49. WAECHTER, Philip (avtor, ilustrator). Toni si želi na morje. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 63 str., ilustr.
Zbirka Stripeki. ISBN 978-961-01-6868-3. [COBISS.SI-ID 150798083]

4 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140792323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/302921216
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161690115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/164214531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167708931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/110430723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162182659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160546051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162649091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144364803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146469379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150798083


76 82-311.2

76 Grafika

50. LORDANIĆ, Željko (ilustrator), GALE, Ciril (urednik, avtor dodatnega besedila). Ljubezen ob jezeru. 1. natis.
Ljubljana: KD Klub devete umetnosti, 2023. 64 str., ilustr. Zbirka Trias. ISBN 978-961-6072-27-4. [COBISS.SI-ID
153961731]

79 Zabava. Igre. Šport

51. ZALOKAR, Lucijan. Dirka od bloka do drevesa : eseji o športu, morali, dopingu in nevednosti. 1. natis. Ljubljana:
UMco, 2023. 289 str. Zbirka S terena. ISBN 978-961-7136-68-5. [COBISS.SI-ID 145773827]

8

52. Borec : revija za zgodovino, literaturo in antropologijo. Ljubljana: Društvo za proučevanje zgodovine, literature
in antropologije, 1949-Ljubljana: Društvo za proučevanje zgodovine, literature in antropologije, 1949-2012Ljubljana:
Založba Sophia, 2013-. ISSN 0006-7725. http://www.revija-borec.si/html/revija_borec.html. [COBISS.SI-ID 738308]

80 Jezikoslovje. Filologija

53. HENRY, Emily. Happy place. London: Viking, 2023. 388 str. ISBN 978-0-241-99793-2, ISBN 978-0-241-60946-0.
[COBISS.SI-ID 156719363]

54. HOOVER, Colleen. Heart bones. London [etc.]: Simon & Schuster, 2023. 353 str. ISBN 978-1-3985-2503-0, ISBN
978-1-3985-2504-7. [COBISS.SI-ID 145384195]

82-1 Poezija

55. LAINŠČEK, Feri, HARAMIJA, Dragica (urednik). Kako je ljubezni ime : izbrane pesmi = What is the name of love :
selected poems. Kupšinci: Zavod Droplja, 2023. 57 str., ilustr. ISBN 978-961-95441-9-8. [COBISS.SI-ID 165356803]

56. MAKAROVIČ, Svetlana, ŠURC, Matej. Golobnjak. Ljubljana: Center za slovensko književnost, 2023. 63 str., ilustr.
Aleph, 210. ISBN 978-961-6789-85-1. [COBISS.SI-ID 142218755]

57. MAURER, Neža. Litanije za mir. 2. ponatis. Ljubljana: Sanje, 2023. 46 str. Zbirka Iskra. ISBN 978-961-274-799-2.
[COBISS.SI-ID 152655619]

58. MÖDERNDORFER, Vinko. Samota : Pariz, 2018–Prule, 2021. Novo Mesto: Goga, 2023. 138 str. Literarna zbirka
Goga. ISBN 978-961-277-386-1. [COBISS.SI-ID 146618115]

59. SIMONOVIĆ, Ifigenija. Bi bila drevo : (pesmi, 2013-2023). 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 91 str.
Jubilejna zbirka. ISBN 978-961-01-6830-0. [COBISS.SI-ID 140036099]

60. VUGA, Jure. Sambucus nigra. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 109 str. Nova slovenska knjiga. ISBN
978-961-01-6836-2. [COBISS.SI-ID 138743811]

82-311.2 Družbeni romani

61. ANDERSON, Catherine. Indigo modra. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 446 str. ISBN 978-961-7201-17-8,
ISBN 978-961-7201-18-5. [COBISS.SI-ID 147651331]

62. ARH, Marija. Šolnica : zaključek službene poti skozi kolaž kratkih zgodb. Brežice: Primus, 2023. 242 str. Zbirka
Avtorji. ISBN 978-961-7184-54-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12493. [COBISS.SI-ID 158927107]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 5

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153961731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/145773827
http://www.revija-borec.si/html/revija_borec.html
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/738308
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156719363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/145384195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/165356803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/142218755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152655619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146618115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140036099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138743811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147651331
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12493
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158927107


82-311.2 82-311.2

63. BENAVENT, Elísabet. Čar Sofíe Bueno. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 574 str. ISBN 978-961-7201-09-3,
ISBN 978-961-7201-10-9. [COBISS.SI-ID 143927555]

64. BRAČIČ, Ajda. Leteči ljudje. 2. izd. Ljubljana: LUD Literatura, 2023. 143 str. Zbirka Prišleki. ISBN
978-961-7165-51-7. [COBISS.SI-ID 160972035]
nagrada: Kritiško sito, 2023; Nagrada Maruše Krese, 2023

65. BYBEE, Catherine. Ne čisto par. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 317 str. ISBN 978-961-7201-19-2, ISBN
978-961-7201-20-8. [COBISS.SI-ID 147650307]

66. CALDWELL, Christi. Učenjakarica. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 430 str. ISBN 978-961-7201-01-7,
ISBN 978-961-7201-02-4. [COBISS.SI-ID 143910403]

67. CHAN, Jessamine. Šola za dobre matere. Ljubljana: Beletrina, 2023. 353 str. Knjižna zbirka Žametna Beletrina.
ISBN 978-961-298-164-8. [COBISS.SI-ID 168674307]

68. COLGAN, Jenny. Božična knjigarna. Brežice: Primus, 2023. 368 str. Zbirka ZaLjubljeni. ISBN 978-961-7184-72-3.
[COBISS.SI-ID 169746179]

69. CORONA, Mauro. Dvajset veselih in ena žalostna. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2023. 176 str. Zbirka Odkrito. ISBN
978-961-7136-62-3. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12458. [COBISS.SI-ID 135177219]

70. DOSTOEVSKIJ, Fedor Mihajlovič. Besi : roman v treh delih. Ljubljana: Beletrina, 2023. 809 str. Knjižna zbirka
Klasična Beletrina, Letn. 4, 20. ISBN 978-961-284-891-0. [COBISS.SI-ID 163403011]

71. ELIOT, George. Slike iz duhovniškega življenja. Ljubljana: Beletrina, 2023. 483 str. Knjižna zbirka Klasična
Beletrina, Letn. 4, 18. ISBN 978-961-284-892-7. [COBISS.SI-ID 166522115]

72. FERRANTE, Elena. Nadležna ljubezen. 1. natis. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2023. 191 str. ISBN
978-961-282-609-3. [COBISS.SI-ID 167683331]

73. FULLER, Claire. Majava tla. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 318 str. ISBN 978-961-00-5632-4, ISBN
978-961-00-5633-1. [COBISS.SI-ID 163038979]
nagrada: Costa Book Award = Nagrada costa, 2021

74. HARRINGTON, Anna. Žena za markiza. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 331 str. Serija Skrivno življenje
zapeljivcev, knj. 3, Zbirka Oddih. ISBN 978-961-01-6872-0. [COBISS.SI-ID 144935683]

75. HERMANN, Judith. Doma. Ljubljana: LUD Šerpa, 2023. 162 str. Zbirka Klasična šerpa, 82. ISBN
978-961-7199-07-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12516. [COBISS.SI-ID 166267907]

76. HOČEVAR, Mika (avtor, fotograf). Januarska žetev : zbirka kratkih zgodb. 1. natis. Maribor: Kulturni center, 2023.
157 str., fotogr. Zbirka Frontier, Proza, 254. ISBN 978-961-7186-42-0. ISSN 2630-1970. https://www.dobreknjige.si/
Knjiga.aspx?knjiga=12391. [COBISS.SI-ID 149465091]

77. HOGAN, Faith. Damski polnočni plavalni klub. Preserje: Aktivni mediji, 2022. 327 str. ISBN 978-961-95552-9-3.
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11478. [COBISS.SI-ID 122185987]

78. HUANG, Ana. Izkrivljena ljubezen. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 359 str. Izkrivljena, [1]. ISBN
978-961-00-5610-2, ISBN 978-961-00-5611-9. [COBISS.SI-ID 161548291]

79. HYE-JIN, Kim. Moja hči. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2023. 160 str. ISBN 978-961-6074-19-3, ISBN
978-961-6074-20-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12155. [COBISS.SI-ID 147469059]

80. IRI, Miriam. Pošast v čipkah. Maribor: Litera, 2023. 219 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-83-1.
[COBISS.SI-ID 149573123]

81. JANKOVSKI, Vladimir. Skrite želje, nemirna potovanja. Novo mesto: Goga, 2023. 198 str. Literarna zbirka Goga.
ISBN 978-961-277-393-9. [COBISS.SI-ID 151824899]

6 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143927555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160972035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147650307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143910403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/168674307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169746179
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12458
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135177219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163403011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/166522115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167683331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163038979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144935683
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12516
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/166267907
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12391
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12391
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149465091
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11478
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/122185987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161548291
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147469059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149573123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151824899


82-311.2 82-311.2

82. JERGOVIĆ, Miljenko. Trojica za Kartal : Sarajevski Marlboro remastered. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 254 str.
Zbirka Otroci Slave. ISBN 978-961-274-800-5, ISBN 978-961-274-801-2. [COBISS.SI-ID 162218755]

83. JOSHI, Alka. Varuh džajpurskih skrivnosti. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 367 str., zvd. ISBN
978-961-00-5627-0, ISBN 978-961-00-5628-7. [COBISS.SI-ID 162600451]

84. JUSTINEK, Terezija. Tako radi se imajo. Braslovče: LYNX, 2023. 366 str. Otroci Mihejeve jase, knj. 4. ISBN
978-961-7207-18-7, ISBN 978-961-7207-20-0. [COBISS.SI-ID 166708995]

85. KARLOVŠEK, Boris. Medene solze : roman. Brežice: Primus, 2023. 306 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7184-67-9. [COBISS.SI-ID 167258883]

86. KEEGAN, Claire. Take majhne stvari. 1. izd. Todraž: Modrijan, 2023. 110 str. ISBN 978-961-287-131-4. https://
www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12083. [COBISS.SI-ID 140815107]
nagrada: Orwell Prize, 2022

87. KODRIČ, Zdenko. Ladja Maribor. Maribor: Litera, 2023. 214 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-89-3.
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12296. [COBISS.SI-ID 154421507]

88. MANN, Klaus. Mefisto : roman o karieri. Ljubljana: Beletrina, 2023. 359 str. Knjižna zbirka Klasična Beletrina, Letn.
4, 17. ISBN 978-961-284-894-1. [COBISS.SI-ID 168238083]

89. MATTHEWS, Carole. Sreča za začetnike. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 541 str. ISBN
978-961-7201-35-2, ISBN 978-961-7201-36-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12214. [COBISS.SI-ID
151066371]

90. MIRBEAU, Octave. Dnevnik sobarice. Ljubljana: Cankarjeva založba, 2023. 348 str. Moderni klasiki, 131. ISBN
978-961-282-595-9. [COBISS.SI-ID 143427843]

91. MURAKAMI, Haruki. V prvi osebi ednine. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 183 str. Zbirka Skratka. ISBN
978-961-01-6902-4. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12193. [COBISS.SI-ID 150676227]

92. MURATA, Sayaka. Ženska iz samopostrežne trgovine. 1. izd. Ljubljana: V.B.Z., 2023. 127 str. Zbirka Tridvaena,
knj. 13. ISBN 978-961-7083-14-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12227. [COBISS.SI-ID 149497603]

93. PLANJAC, Bajruzin Hajro. Skrivnosti dedovega mlina. Kupšinci: Zavod za umetnost in kulturo Droplja, 2023. 118
str., ilustr. ISBN 978-961-95441-8-1. [COBISS.SI-ID 155727619]

94. PLEVNIK, Tatjana. Vabe : zbirka nepovezanih zgodb, v kateri vsaka stoji in pade samo zaradi svojih zaslug.
Maribor: Litera, 2023. 212 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-84-8. [COBISS.SI-ID 152285443]

95. PREGELJ, Sebastijan. Beli konjiček : [roman]. Novo mesto: Goga, 2023. 306 str. Literarna zbirka Goga. ISBN
978-961-277-392-2. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151, https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?
knjiga=12151. [COBISS.SI-ID 151827715]

96. PREZELJ, Pia. Težka voda. Novo mesto: Goga, 2023. 115 str. Literarna zbirka Goga. ISBN 978-961-277-390-8.
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12163. [COBISS.SI-ID 151819779]

97. RAKUŠ, Janja. Tri barve za eno smrt. Maribor: Litera, 2023. 338 str., ilustr. Knjižna zbirka Litera. ISBN
978-961-7135-85-5. [COBISS.SI-ID 152877059]

98. REES, Tracy. Rožni vrt. 1. natis. Škofja Loka: Tanera, 2022. 505 str. ISBN 978-961-6074-09-4, ISBN
978-961-6074-10-0. [COBISS.SI-ID 88804099]

99. SAJKO, Ivana. Male smrti. Maribor: Litera, 2023. 95 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-91-6.
[COBISS.SI-ID 161181699]

100. SHAFAK, Elif. Otok pogrešanih dreves. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 319 str., ilustr. Zbirka Sanje, Roman.
ISBN 978-961-274-745-9, ISBN 978-961-274-744-2. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784.
[COBISS.SI-ID 137770243]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 7

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162218755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162600451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/166708995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167258883
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12083
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140815107
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12296
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154421507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/168238083
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12214
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151066371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143427843
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12193
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150676227
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149497603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/155727619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152285443
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12151
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151827715
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151819779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152877059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/88804099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161181699
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137770243


82-311.2 82-312.4

101. ŠIMUNOVIĆ, Natalija. Idra. Idrija: Bogataj, 2023. 99 str. ISBN 978-961-6035-80-4. [COBISS.SI-ID 126229763]

102. ŠVIGELJ-MÉRAT, Brina. Uporni bicikli. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 203 str., sl. avtorice. Nova
slovenska knjiga. ISBN 978-961-01-6896-6. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12357. [COBISS.SI-ID
149639427]

103. TAMARO, Susanna. Velika ljubezenska zgodba. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 246 str. ISBN
978-961-7201-03-1, ISBN 978-961-7201-04-8. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11825. [COBISS.SI-ID
143920643]

104. TIMMERMANS, Felix (avtor, ilustrator). Pieter Bruegel : tako sem vas zaslutil iz vaših del. Ljubljana: Beletrina,
2023. 277 str., ilustr. Knjižna zbirka Klasična Beletrina, Letn. 4, 19. ISBN 978-961-284-893-4. [COBISS.SI-ID
161433091]

105. VIDMAR, Janja. Koraki dvojine. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2023. 373 str., ilustr. ISBN 978-961-7136-74-6. https://
www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12180. [COBISS.SI-ID 151871491]

106. WILKERSON, Charmaine. Črni kolač. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 461 str. ISBN 978-961-7201-23-9,
ISBN 978-961-7201-24-6. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12167. [COBISS.SI-ID 147648259]

107. YOUNG, Samantha. Kmalu boš moj. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 336 str. ISBN 978-961-00-5625-6,
ISBN 978-961-00-5626-3. [COBISS.SI-ID 162503171]

82-311.6 Zgodovinski romani

108. BABŠEK, Andraž. Junak : [zgodovinski roman]. 1. natis. Maribor: Kulturni center Maribor, zavod za umetniško
produkcijo in založništvo, 2022. 262 str. Zbirka Frontier, Proza, 200. ISBN 978-961-7186-19-2. ISSN 2630-1970.
[COBISS.SI-ID 128455427]

109. BUZETI, Laura. Posuj se s pepelom vaših očetov. Maribor: Litera, 2023. 203 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN
978-961-7135-90-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12566. [COBISS.SI-ID 155396099]

110. FLAUBERT, Gustave. Salambô. Ljubljana: Beletrina, 2023. 335 str. Knjižna zbirka Klasična Beletrina, Letn. 4, 16.
ISBN 978-961-284-890-3. [COBISS.SI-ID 163399171]

111. KLAKOČAR ZUPANČIČ, Urška. Sibilina sodba : roman. Brežice: Primus, 2023. 489 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7184-69-3. [COBISS.SI-ID 167681795]

112. STRAUSS, Gwen. Deveterica : resnična zgodba o skupini žensk, ki je preživela grozote nacistične Nemčije. 1.
izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 458 str., ilustr., zvd. ISBN 978-961-7201-41-3, ISBN 978-961-7201-42-0. https://
www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12157. [COBISS.SI-ID 151068419]

113. ZAJC, Lenart. Pošast. Maribor: Litera, 2023. 267 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-82-4. [COBISS.SI-
ID 148706563]

82-312.4 Kriminalke

114. CASTILLO, Javier. Igra duše. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 414 str. ISBN 978-961-7201-25-3, ISBN
978-961-7201-26-0. [COBISS.SI-ID 147652867]

115. LEON, Donna. Neizvedljivo. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 301 str. ISBN 978-961-7201-37-6, ISBN
978-961-7201-38-3. [COBISS.SI-ID 151066883]

116. MODIC, Maša. V vrtincu zarote. Bevke: Smar-team, 2023. 167 str. ISBN 978-961-7098-76-1. [COBISS.SI-ID
160471043]

117. MUSSO, Guillaume. Kdo je Angelique. Izola: Meander, 2023. 197 str., ilustr. ISBN 978-961-7170-69-6. https://
www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12090. [COBISS.SI-ID 153715459]

8 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/126229763
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12357
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149639427
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11825
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143920643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161433091
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12180
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12180
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151871491
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12167
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147648259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/162503171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/128455427
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12566
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/155396099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163399171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167681795
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12157
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12157
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151068419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/148706563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147652867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151066883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160471043
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12090
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12090
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153715459


82-312.4 82.0

118. TUOMAINEN, Antti. Losov paradoks. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 277 str. ISBN 978-961-7201-05-5,
ISBN 978-961-7201-06-2. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11874. [COBISS.SI-ID 143929603]

82-312.9 Znanstvena fantastika

119. CARD, Orson Scott. Ksenocid. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 603 str. ISBN 978-961-7201-07-9, ISBN
978-961-7201-08-6. [COBISS.SI-ID 143930627]

120. HAIG, Matt. Človeška bitja. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 334 str. ISBN 978-961-7201-39-0, ISBN
978-961-7201-40-6. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12300. [COBISS.SI-ID 151067395]

121. MEZEG, Domen. Ilonika : saga o cesarju Feliksu. Ljubljana: Ilonika, založništvo in publicistika, 2020-<2023>. Zv.
<1-2>. ISBN 978-961-94931-0-6, ISBN 978-961-94931-2-0. [COBISS.SI-ID 303677184]

122. RAVNIKAR ZABUKOVŠEK, Maja. Vezi : domišljijski roman. Brežice: Primus, 2023. 2 zv. (348; 314 str.). Zbirka
Avtorji. ISBN 978-961-7184-56-3, ISBN 978-961-7184-57-0. [COBISS.SI-ID 161677827]

123. ROBINSON, Kim Stanley. Ministrstvo za prihodnost. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 523 str. Zbirka Sanje,
Roman. ISBN 978-961-274-754-1, ISBN 978-961-274-753-4. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12484.
[COBISS.SI-ID 139926275]

82-4/9 Eseji. Pisma. Spomini. Potopisi.

124. AHČAN, Uroš. Skalpel : iskrena pripoved o življenju in delu kirurga. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 416
str., ilustr., avtorj. sl. ISBN 978-961-01-6920-8. [COBISS.SI-ID 172756483]

125. ĆIRKOVIĆ, Olivera. Jaz, Pink Panter. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 269 str., [8] str. pril. ISBN
978-961-00-5634-8, ISBN 978-961-00-5635-5. [COBISS.SI-ID 163387139]

126. FELC, Jože. Dopuščanje in odpuščanje ob Cedronu : psihiatrov križev pot. 1. izd. Idrija: Bogataj, 2023. 110 str.,
ilustr. ISBN 978-961-6035-82-8. [COBISS.SI-ID 129389571]

127. MANDEL#ŠTAM, Nadežda Jakovlevna. Spomini. Ljubljana: Beletrina, 2023. 739 str. Knjižna zbirka Beletrina, 591.
ISBN 978-961-298-040-5. [COBISS.SI-ID 168083715]

128. MONTAIGNE, Michel de. Eseji. Ljubljana: Beletrina, 2023. 3 zv., avtorj. sl. Knjižna zbirka Beletrina. ISBN
978-961-298-013-9, ISBN 978-961-298-043-6, ISBN 978-961-298-044-3. [COBISS.SI-ID 169510659]

129. PAHOR, Boris, BATTOCLETTI, Cristina. Nikogaršnji sin : avtobiografija brez meja. 1. izd. Ljubljana: Cankarjeva
založba, 2023. 274 str., [13] str. pril. ISBN 978-961-282-603-1. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12335.
[COBISS.SI-ID 159316739]

130. PAVLIHA, Marko. Svetilnik : padci in pobiranja poetičnega pravnika. Ljubljana: Chiara, 2023. 279 str., ilustr.,
avtorj. sl. Zbirka Osebno. ISBN 978-961-7205-12-1, ISBN 978-961-7205-13-8. [COBISS.SI-ID 166482691]

131. SIMONOVIĆ, Ifigenija (avtor, ilustrator). Pisanje, žganje, iskanje. Idrija: Bogataj, 2023. 155 str., ilustr. ISBN
978-961-6035-81-1. [COBISS.SI-ID 126379011]

132. TESSON, Sylvain. Na črnih poteh. 1. natis. Ljubljana: UMco, 2023. 172 str., zvd. Zbirka S terena. ISBN
978-961-7136-71-5. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12207. [COBISS.SI-ID 149482243]

82.0 Literarna teorija in študije. Literarna zgodovina

133. PERENIČ, Urška. Ivan Tavčar : (1851-1923) : na valovih življenja. Ljubljana: Beletrina, 2023. 246 str., ilustr. ISBN
978-961-298-034-4. [COBISS.SI-ID 168085251]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 9

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11874
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143929603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143930627
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12300
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151067395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/303677184
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161677827
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12484
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/139926275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/172756483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163387139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/129389571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/168083715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/169510659
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12335
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159316739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/166482691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/126379011
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12207
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149482243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/168085251


929 C

929 Biografije

134. FURLAN, Mira. Imej me rajši od vsega na svetu : zgodbe o pripadanju. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga,
2023. 734 str., ilustr. Zbirka Spomini in izpovedi. ISBN 978-961-01-6903-1. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?
knjiga=12339. [COBISS.SI-ID 150024707]

135. HARRY. Rezerva. Ljubljana: Beletrina, 2023. 563 str., ilustr. Knjižna zbirka Žametna Beletrina. ISBN
978-961-298-155-6. [COBISS.SI-ID 168673283]

136. TESLA, Nikola, HRS PANDUR, Tibor (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila). Nikola Tesla :
korespondenca z J. P. Morganom & Co. 1. izd. Maribor: Litera, 2023. 660 str., ilustr. ISBN 978-961-7135-92-3.
[COBISS.SI-ID 161499395]

137. UMEK, Evelina. P'nče. Trst: Mladika, 2023. 118 str., ilustr., sl. avtorice. ISBN 978-88-7342-343-0. [COBISS.SI-ID
160775171]

93/99 Zgodovina

138. LOWE, Keith. Ujetniki zgodovine : kaj nam spomeniki drugi svetovni vojni povedo o zgodovini in o nas. 1. izd.
Todraž: Modrijan, 2023. 311 str., ilustr., zvd. ISBN 978-961-287-132-1. [COBISS.SI-ID 144182787]

139. SERENY, Gitta. Pot v temo : od usmrtitev iz usmiljenja do množičnih pobojev. Ljubljana: Beletrina, 2023. 449 str.,
ilustr. ISBN 978-961-298-039-9. [COBISS.SI-ID 163386371]

C Leposlovje za otroke od 5 do 10 let.

140. BENJAMIN, A. H. Jaz sem princ!. 1. izd. Ljubljana: Epistola, 2023. [37] str., ilustr. ISBN 978-961-7180-28-2.
[COBISS.SI-ID 131867139]

141. BONILLA, Rocio (avtor, ilustrator). Kaj je to ljubezen, Minimoni?. Celje: Celjska Mohorjeva družba: Društvo
Mohorjeva družba, 2023. [33] str., ilustr. ISBN 978-961-278-654-0. [COBISS.SI-ID 161176323]

142. BONTE, Mojiceja. Najlepši mesec v letu. 1. izd. Ljubljana: Epistola, 2023. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-7180-55-8. [COBISS.SI-ID 154596099]

143. BONTE, Mojiceja. Zajčica in rokavica. 1. izd. Ljubljana: Epistola, 2023. [25] str., ilustr. ISBN 978-961-7180-52-7.
[COBISS.SI-ID 150501379]

144. COLLINS, Ross (avtor, ilustrator). Kakšno naj bo božično drevo. Jezero: Morfemplus, 2023. [28] str., ilustr. ISBN
978-961-7146-72-1. [COBISS.SI-ID 132826883]

145. DIVJAK JURCA, Darja. Ni me strah strahu. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 39 str., ilustr. Nandetove
zgodbe. ISBN 978-961-01-6816-4. [COBISS.SI-ID 149501699]

146. DIVJAK JURCA, Darja. Znam reči ne!. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 39 str., ilustr. Nandetove
zgodbe. ISBN 978-961-01-6817-1. [COBISS.SI-ID 154884867]

147. DONALDSON, Julia. Ostrižek Mižek : [pripovedovalec zgodb]. 1. natis. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. [31] str.,
ilustr. Zbirka Velike slikanice. ISBN 978-961-01-6848-5. [COBISS.SI-ID 137917443]

148. DONALDSON, Julia. Superdeževnik. 1. natis z dodanim DVD-jem. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. [31] str.,
ilustr. Zbirka Velike slikanice. ISBN 978-961-01-6795-2. [COBISS.SI-ID 135049987]

149. DORIA, Julia (avtor, ilustrator). Zima je prišla. 1. izd. Ljubljana: Atelje Doria, 2024. [19] str., ilustr. ISBN
978-961-7093-22-3. [COBISS.SI-ID 170187011]

10 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12339
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150024707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/168673283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161499395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160775171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144182787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163386371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/131867139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161176323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154596099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150501379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/132826883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149501699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154884867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137917443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135049987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/170187011


C M

150. FIRM, Kaja. Volk in božič. 1. izd. Laško: K. Firm, 2022. [27] str., ilustr. ISBN 978-961-07-1361-6. [COBISS.SI-ID
128684803]

151. GREGORIČ GORENC, Barbara, PARTLJIČ, Tone. Narava ve. Maribor: Jasa, 2023. 63 str., ilustr. Zbirka Onežimo
svet. ISBN 978-961-95297-1-3. [COBISS.SI-ID 160656899]

152. GRIMM, Jacob, GRIMM, Wilhelm. Žabji kralj in zvesti Henrik. 1. izd. Ljubljana: Epistola, 2023. [25] str., ilustr.
ISBN 978-961-7180-60-2. [COBISS.SI-ID 160699907]

153. HAVUKAINEN, Aino (avtor, ilustrator), TOIVONEN, Sami (avtor, ilustrator). Tine in Bine na poletnem taboru.
Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2023. 31 str., ilustr. Gugalnica. ISBN 978-961-7132-75-5. [COBISS.SI-ID
150134275]

154. JAAKS, Piret. Mamin zmaj. Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2020. [33] str., ilustr. Gugalnica. ISBN
978-961-7047-69-1. [COBISS.SI-ID 13270275]
nagrada: Znak zlata hruška

155. KANJIR, Jon. Luka z babico obuja spomine. 1. izd. Ljubljana: Mighty Krulz agencija, 2023. [25] str., ilustr. Luka
bere. ISBN 978-961-96330-0-7. [COBISS.SI-ID 160357635]

156. KOŠIR, Ana. Luka ustavi medvrstniško nasilje. 1. izd. Ljubljana: Mighty Krulz agencija, 2023. [29] str., ilustr. Luka
bere. ISBN 978-961-96330-1-4. [COBISS.SI-ID 160358147]

157. KOŠIR, Ana. Luko napade spletna pošast. 1. izd. Ljubljana: Mighty Krulz agencija, 2023. [25] str., ilustr. Luka
bere. ISBN 978-961-96330-2-1. [COBISS.SI-ID 161987843]

158. KRALJIČ, Helena. Božič v gozdu. Jezero: Morfemplus, 2023. [26] str., ilustr. ISBN 978-961-7146-80-6.
[COBISS.SI-ID 135185923]

159. LANGLEY-SWAIN, Samuel. Kam spada Polarko?. 1. izd. Ljubljana: Epistola, 2023. [26] str., ilustr. ISBN
978-961-7180-51-0. [COBISS.SI-ID 147548419]

160. MACDONALD, Alan. Umazani Berti. Čebele!. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 94 str., ilustr. Umazani Berti, 33.
ISBN 978-961-7185-36-2. [COBISS.SI-ID 128554499]

161. MAZZINI, Miha. Čudežne besede. 1. natis. Medvode: Malinc, 2023. [39] str., ilustr. ISBN 978-961-7122-52-7.
[COBISS.SI-ID 144910083]

162. SCHMITT, Éric-Emmanuel. Otok svobode. 1. izd. Ljubljana: Družina, 2023. 28 str., ilustr. Zbirka Sovine
pripovedke. ISBN 978-961-04-0988-5. [COBISS.SI-ID 146348547]

M Leposlovje za mladino od 14 do 20 let.

163. BARDUGO, Leigh. Napad in vihar. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 367 str., ilustr. Zbirka Srednji svet,
Trilogija Senca in kost, knj. 2. ISBN 978-961-01-6414-2. [COBISS.SI-ID 137368067]

164. ČAKŠ, Lucija. Potem pa Svizci nasankajo ---. 1. izd. Brezovica pri Ljubljani: Zavod Iskreni, 2023. 243 str., ilustr.
Zbirka Svizci, 2. ISBN 978-961-95992-5-9. [COBISS.SI-ID 163554307]

165. D'ADAMO, Francesco. Pot čez morje. Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2023. 132 str. Zbirka Zvezdogled.
ISBN 978-961-7132-77-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12309. [COBISS.SI-ID 151651075]

166. KARLOVŠEK, Igor. Ognjeni trije. 2, Na sledi. 1. izd. Dob pri Domžalah: Miš, 2023. 263 str., ilustr. Zbirka Ognjeni
trije. ISBN 978-961-272-611-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11798. [COBISS.SI-ID 137307395]

167. VILLADSEN, Lise. Kvantni skok. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 208 str. Zbirka Odisej. ISBN
978-961-01-6835-5. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12051. [COBISS.SI-ID 138703619]
nagrada: Nagrada Horsensa Postena, 2021

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 11

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/128684803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160656899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160699907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150134275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/13270275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160357635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160358147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/161987843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/135185923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147548419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/128554499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144910083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146348547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137368067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/163554307
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12309
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151651075
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11798
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137307395
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138703619


M S

168. ZIPFEL, Dita. Kako mi je norost razložila svet. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 225 str., ilustr. Zbirka
Odisej. ISBN 978-961-01-6787-7. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11759. [COBISS.SI-ID 138090755]
nagrada: Deutscher Jugendliteraturpreis, 2020

P Leposlovje za otroke od 9 do 14 let.

169. BLYTON, Enid. Nagajivka Nika spet na delu. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2022. 56 str., ilustr. Zbirka Nagajivka
Nika, 4. ISBN 978-961-275-222-4. [COBISS.SI-ID 117671427]

170. BLYTON, Enid. Skrivnih sedem. Bravo, Skrivnih sedem!. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2021. 129 str., ilustr.
Zbirka Skrivnih sedem, 6. ISBN 978-961-275-219-4. [COBISS.SI-ID 68779779]

171. BLYTON, Enid. Skrivnih sedem. Hip, hip, hura, Skrivnih sedem. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2022. 127 str.,
ilustr. Zbirka Skrivnih sedem, 8. ISBN 978-961-275-221-7. [COBISS.SI-ID 117670659]

172. BLYTON, Enid. Skrivnih sedem. Skrivnih sedem gladko zmaga. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2022. 126 str.,
ilustr. Zbirka Skrivnih sedem, 7. ISBN 978-961-275-220-0. [COBISS.SI-ID 101079043]

173. BLYTON, Enid. Skrivnih sedem. Skrivnih sedem se znajde pred uganko. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2023.
149 str., ilustr. Zbirka Skrivnih sedem, 10. ISBN 978-961-275-228-6. [COBISS.SI-ID 165443587]

174. BLYTON, Enid. Skrivnih sedem. Še ena skrivnost za Skrivnih sedem. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2023. 123
str., ilustr. Zbirka Skrivnih sedem, 9. ISBN 978-961-275-226-2. [COBISS.SI-ID 145446403]

175. DICKENS, Charles. Božična pesem. Jezero: Morfemplus, 2023. 90 str., ilustr. Charles Dickens, Lahki klasiki.
ISBN 978-961-7146-67-7. [COBISS.SI-ID 127593475]

176. DIGBY, Anne. Nagajivka Nika drži jezik za zobmi. 1. natis. Ljubljana: Karantanija, 2023. 128 str., ilustr. Zbirka
Nagajivka Nika, 5. ISBN 978-961-275-225-5. [COBISS.SI-ID 143537923]

177. MOEYAERT, Bart. Gosak in njegov brat. Ljubljana: KUD Sodobnost International, 2023. 145 str., ilustr. Zbirka
Zvezdogled. ISBN 978-961-7132-74-8. [COBISS.SI-ID 147473411]

178. SUHODOLČAN, Primož. Ranta in košarkatorji. 1. izd. Ljubljana: Karantanija, 2019. 137 str., ilustr. ISBN
978-961-275-204-0. [COBISS.SI-ID 298529792]

179. VALJAVEC, Janko. Uganke, debele in tanke. Braslovče: LYNX, 2023. 204 str., ilustr. ISBN 978-961-7207-19-4.
[COBISS.SI-ID 167294211]

S Slikanice, knjige z malo teksta.

180. ESCANDELL, Víctor (ilustrator). Male božične uganke. Jezero: Morfemplus, 2024. [26] str., ilustr. ISBN
978-961-7203-25-7. [COBISS.SI-ID 154952195]

181. HILL, Eric (avtor, ilustrator). Piki gre na pot. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 1 kartonka ([12] str.), ilustr.
ISBN 978-961-01-6758-7. [COBISS.SI-ID 124018947]

182. MELLING, David (avtor, ilustrator). Čipko in mrzel mrzel sneg. Jezero: Morfemplus, 2023. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-7203-09-7. [COBISS.SI-ID 148114435]

183. Poišči Božička! : z zavihki za malčke. Jezero: Morfemplus, 2024. [12] str., ilustr. ISBN 978-961-7203-01-1.
[COBISS.SI-ID 145914883]

12 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11759
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138090755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/117671427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/68779779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/117670659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/101079043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/165443587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/145446403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/127593475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143537923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147473411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/298529792
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/167294211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154952195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/124018947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/148114435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/145914883


Naslovno kazalo

Naslovno kazalo

Amerika 69

Beli konjiček : [roman] 95
Berlin ni Berlin : turistični vodnik po berlinski nadzidavi

za obiskovalca in novega prebivalca : štirje
prispevki k najlepšemu mestu na svetu 26

Besi : roman v treh delih 70
Bi bila drevo : (pesmi, 2013-2023) 59
Blagoslov 69
Bogati očka, revni očka : s posodobitvami za današnji

svet in z devetimi ključnimi poudarki 12
Borec : revija za zgodovino, literaturo in antropologijo

52
Božič v gozdu 158
Božična knjigarna 68
Božična pesem 175

Charlie Parker Plays Bossa Nova 91

Čar Sofíe Bueno 63
Čipko in mrzel mrzel sneg 182
Človeška bitja 120
Črni kolač 106
Čudežne besede 161

Damski polnočni plavalni klub 77
10 skrivnosti sreče : interaktivna knjiga za vesele

otroke 4
Deveterica : resnična zgodba o skupini žensk, ki je

preživela grozote nacistične Nemčije 112
Dihanje duše : molitev pri Chiari Lubich 19
Dirka od bloka do drevesa : eseji o športu, morali,

dopingu in nevednosti 51
Disciplina je temelj : moč samoobvladovanja 10
Dnevnik sobarice 90
Dobra naložba 69
Dobri v sebi : kako lahko postanete taki starši, kot si

želite 32
Doma 75
Doprinos Irvina D. Yaloma k psihoterapiji 43
Dopuščanje in odpuščanje ob Cedronu : psihiatrov

križev pot 126
Dvajset veselih in ena žalostna 69

Enaindvajseta, to je žalostna zgodba : oslica 69
Eseji 128
Ezoterizem : samopobožanstvenje človeka in presežna

edinost verstev v luči tradicionalne metafizike 6

Globa 69
Gnoj 69
Golobnjak 56
Gosak in njegov brat 177

Gospodarstvo s poslanstvom : velikopotezna navodila
za spreminjanje kapitalizma 30

Happy place 53
Heart bones 54

Idra 101
Igra duše 114
Ilonika : saga o cesarju Feliksu 121
Imej me rajši od vsega na svetu : zgodbe o pripadanju

134
Indigo modra 61
Ivan Tavčar : (1851-1923) : na valovih življenja 133
Izkrivljena ljubezen 78
Izpoved šinagavskega opičjaka 91

Januarska žetev : zbirka kratkih zgodb 76
Jaz sem princ! 140
Jaz, Pink Panter 125
Junak : [zgodovinski roman] 108

Kaj je to ljubezen, Minimoni? 141
Kako je ljubezni ime 55
Kako mi je norost razložila svet 168
Kako nastajajo čustva : skrivno življenje možganov 9
Kakšno naj bo božično drevo 144
Kam gre moj kakec? 36
Kam spada Polarko? 159
Karneval 91
Kdo je Angelique 117
Kmalu boš moj 107
Komunikacijska odličnost : kako razvijati, upravljati in

voditi izjemno komuniciranje 47
Koraki dvojine 105
Ksenocid 119
Kvantni skok 167

Ladja Maribor 87
Leteči ljudje 64
Litanije za mir 57
Ljubezen ob jezeru 50
Ljubljana je Berlin : štirje prispevki k najlepšemu mestu

na svetu 26
Losov paradoks 118
Luka ustavi medvrstniško nasilje 156
Luka z babico obuja spomine 155
Luko napade spletna pošast 157

Majava tla 73
Male božične uganke 180
Male smrti 99
Mamin zmaj 154
Medene solze : roman 85
Mefisto : roman o karieri 88

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 13



Naslovno kazalo

Ministrstvo za prihodnost 123
Mitologija 20
Moč zvijačnosti 69
Moderna trenirka 69
Moja hči 79
Murakami [Haruki] 91

Na črnih poteh 132
Na kamnito zglavje 91
Načela znanstvenega managementa : prevedli Primož

Turk, Andrej Marković, Igor Bijuklič 48
Nadležna ljubezen 72
Nagajivka Nika drži jezik za zobmi 176
Nagajivka Nika spet na delu 169
Najbolj neverjetni pobegi 21
Najlepši mesec v letu 142
Napad in vihar 163
Narava ve 151
Naslednji korak : pot do boljšega življenja 8
Navidezna normalnost : travma, bolezen in zdravljenje

v toksični civilizaciji 40
Ne čisto par 65
Ne se bat ga za*rat [i. e. zasrat] 11
Neizvedljivo 115
Nepozabljena Klasična gimnazija Maribor 33
Nesvoboda tiska 1
Ne(u)sliš(a)na mladost : priročnik za branje

kakovostnih mladinskih knjig 2023 : pregled knjižne
produkcije za mladino iz leta 2022 2

Nevidna sila duhovnega preboja. Del 1, Portali
čudežev 16

Ni me strah strahu 145
Nikogaršnji sin : avtobiografija brez meja 129
Nikola Tesla : korespondenca z J. P. Morganom & Co.

136
Nora spoznanja o izjemnih možganih : [vse o

možganih in njihovem delovanju] 35
Nosorog 69

Ocena funkcije vedenja in program podpore : za otroke
z avtističnimi motnjami 38

Od mladiča do fantiča 45
Ognjeni trije. 2, Na sledi 166
Ostrižek Mižek : [pripovedovalec zgodb] 147
Otok pogrešanih dreves 100
Otok svobode 162

Pesmi o Yakultovih Lastovkah 91
Pieter Bruegel : tako sem vas zaslutil iz vaših del 104
Piki gre na pot 181
Pisanje, žganje, iskanje 131
Planšarske vreče 69
P'nče 137
Poišči Božička! : z zavihki za malčke 183
Poklical bom policijo 43
Pokora 69
Postrv čez vsako mero 69

Posuj se s pepelom vaših očetov 109
Pošast v čipkah 80
Pošast 113
Pot čez morje 165
Pot v temo : od usmrtitev iz usmiljenja do množičnih

pobojev 139
Potem pa Svizci nasankajo --- 164
Prav poseben raženj 69
Prepleteno življenje : kako glive spreminjajo naš svet,

vplivajo na naš um in oblikujejo našo prihodnost 34
Prevara 69
Primeri iz rimskega prava 31
Prostorsko vprašanje 69

Ranta in košarkatorji 178
Rezerva 135
Ročna zavora 69
Rožni vrt 98
Ruševec 69

Salambô 110
Sambucus nigra 60
Samota : Pariz, 2018–Prule, 2021 58
Sencam glas! : kako sprejeti svojo temo in spet postati

cela 14
Sibilina sodba : roman 111
Skalpel : iskrena pripoved o življenju in delu kirurga

124
Skrite želje, nemirna potovanja 81
Skrivnih sedem. Bravo, Skrivnih sedem! 170
Skrivnih sedem. Hip, hip, hura, Skrivnih sedem 171
Skrivnih sedem. Skrivnih sedem gladko zmaga 172
Skrivnih sedem. Skrivnih sedem se znajde pred

uganko 173
Skrivnih sedem. Še ena skrivnost za Skrivnih sedem

174
Skrivnosti dedovega mlina 93
Sladko maščevanje 69
Slike iz duhovniškega življenja 71
Smetana 91
Socialna država : zelo kratek uvod 25
Sočutna šola : od inkluzivne šole k sočutni skupnosti 3
Spomini 127
Sreča za začetnike 89
Ej, babi, tega mi pa nisi pokazala : [130 tradicionalnih

kuharskih receptov, ki smo jih zadnji hip rešili iz
koša pozabe. Za nas in generacije za nami] 46

Aidea : 100 zapisov in modrosti o zavesti, ljubezni,
drogah, tehnologiji in prihodnosti človeštva 7

Superdeževnik [Videoposnetek] : sinhronizirani
animirani film 148

Superdeževnik 148
Svet je lepši brez očal : kako po naravni poti ohranjati

in izboljšati vid 37
Svet, poln zgodb za lahko noč : [50 zgodb in legend]

22
Svetilnik : padci in pobiranja poetičnega pravnika 130

14 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023



Naslovno kazalo

Svoboden v srcu 2 18

Šibe človeštva : kulturna zgodovina kužnih bolezni 42
Šola za dobre matere 67
Šolnica : zaključek službene poti skozi kolaž kratkih

zgodb 62

Take majhne stvari 86
Tako radi se imajo 84
Telo si vse zapomni : možgani, um in telo pri

zdravljenju travme 17
Težka voda 96
Tine in Bine na poletnem taboru 153
Toni si želi na morje 49
Tri barve za eno smrt 97
Trojica za Kartal : Sarajevski Marlboro remastered 82

Učenjakarica 66
Uganke, debele in tanke 179
Ujetniki preteklosti 15
Ujetniki zgodovine : kaj nam spomeniki drugi svetovni

vojni povedo o zgodovini in o nas 138
Umazani Berti. Čebele! 160
Umetnost darovanja : vodnik za uporabo spretnosti

darovanja v vsakdanjem življenju 5
Up : glasbena terapija z osebami z demenco 39
Uporni bicikli 102

V prvi osebi ednine 91
V vrtincu zarote 116
Vabe : zbirka nepovezanih zgodb, v kateri vsaka stoji in

pade samo zaradi svojih zaslug 94
Varne hiše 69
Varuh džajpurskih skrivnosti 83
Več sebe : pot k ravnovesju je pot izboljševanja sebe :

zbirka 113 13
Velika ljubezenska zgodba 103
Veliko prebujanje 2020 : zapisi o času, ko so padle

prav vse maske 23
Veliko prebujanje 2022 : zapisi o času, ko so padle

prav vse maske 24
Veselo veliko noč 69
Vezi : domišljijski roman 122
Volk in božič 150
Vozniška 69
Vrtiljak praznine : zasvojenost, odnosi in družinska

dinamika 41

What is the name of love 55
With the Beatles 91

Zajčica in rokavica 143
Zakaj mora Ukrajina zmagati 27
Zgodovina slovenske politične misli 29
Zima je prišla 149
Zmaga je začetek : priročnik za politične & druge

začetnike 28

Znam reči ne! 146
Znanost mirnega življenja 44

Žabji kralj in zvesti Henrik 152
Žena za markiza 74
Ženska iz samopostrežne trgovine 92

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 15



Naslovno kazalo

16 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023



Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Ahčan, Uroš (avtor) 124
Anderson, Catherine (avtor) 61
Arh, Marija, 1962- (avtor) 62
Arih, Aleš (avtor dodatnega besedila) 108
Arih, Aleš (avtor) 33

Babšek, Andraž (avtor) 108
Bakan, Anja (prevajalec) 106, 115
Bardugo, Leigh (avtor) 163
Baša, Manica (prevajalec) 73
Battocletti, Cristina (avtor) 129
Bauer, Marko (prevajalec) 26
Benavent, Elísabet, 1984- (avtor) 63
Benedičič, Patrik (ilustrator) 164
Benjamin, A. H., 1950- (avtor) 140
Bidovec, Katja, 1991- (fotograf) 130
Bijuklič, Igor (prevajalec, urednik, avtor dodatnega

besedila) 48
Bizjak, Janez, 1943- (avtor dodatnega besedila) 126
Blasco, Julio Antonio (ilustrator) 21
Bloggs, Josy (ilustrator) 35
Blyton, Enid (avtor) 169, 170, 171, 172, 173, 174
Blyton, Enid (bibliografski predhodnik) 176
Bohak, Janko, 1944- (avtor dodatnega besedila) 43
Bokun, Mitja (ilustrator) 124
Bonilla, Rocio (avtor, ilustrator) 141
Bonte, Mojiceja (avtor) 142, 143
Bonte, Mojiceja (prevajalec, prireditelj) 152
Bonte, Mojiceja (prevajalec) 140, 159
Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 49
Bračič, Ajda (avtor) 64
Bračič, Maruša, 1989- (prevajalec) 78
Bratina, Vasja (prevajalec) 165
Brenčič, Valerija (prevajalec) 19
Brent, Robert L. (avtor) 43
Breznik, Nada, 1950- (avtor dodatnega besedila) 94
Brkić, Miralem (ilustrator) 93
Brun, Barbara (ilustrator) 162
Bulajić, Tanja (prevajalec) 134
Buzeti, Laura (avtor) 109
Bybee, Catherine (avtor) 65

Caldwell, Christi (avtor) 66
Card, Orson Scott (avtor) 119
Castillo, Javier, 1987- (avtor) 114
Cedilnik Frua, Nina (prevajalec) 32
Cestnik, Tatjana (prevajalec) 36
Chan, Jessamine (avtor) 67
Chapman, Jane, 1970- (ilustrator) 158
Ciardi, Fabio (urednik, avtor dodatnega besedila) 19
Colgan, Jenny (avtor) 68
Collins, Ross (avtor, ilustrator) 144
Corona, Mauro (avtor) 69
Corona, Mauro, 1950- (avtor) 69

Cromwell, Thomas (avtor) 27
Curwood, James Oliver (bibliografski predhodnik) 50

Čakš, Lucija, 1988- (avtor) 164
Čebulj, Živa (prevajalec) 132
Čeh, Gregor Timothy (prevajalec) 55
Ćirković, Olivera (avtor) 125
Čož, Rok (avtor) 8
Čuden, Darko (prevajalec) 167

D'Adamo, Francesco, 1949- (avtor) 165
Damjan, Barbara (avtor dodatnega besedila, urednik)

33
Debeljak, Dora, 1980- (prevajalec) 169, 170, 171, 172,

173, 174, 176
Dekleva, Milan (prevajalec) 147, 182
Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 144, 148
Demšar, Simon, 1969- (prevajalec) 125
Dendooven, Gerda (ilustrator) 177
Dervišević, Edvin, 1994- (prevajalec) 129
Dickens, Charles, 1812-1870 (avtor) 175
Digby, Anne, 1943- (avtor) 176
Divjak Jurca, Darja (avtor) 145, 146
Donaldson, Julia (avtor) 147, 148
Doria, Julia (avtor, ilustrator) 149
Dostoevskij, Fedor Mihajlovič (avtor) 70
Dougan, Filip (urednik) 33
Drnovšek, Igor (avtor) 37

Eliot, George (avtor) 71
Enshina, Anzhelika (ilustrator) 142
Escandell, Víctor (ilustrator) 180

Fabjančič, Milanka (ilustrator) 166
Fatus, Sophie (ilustrator) 4
Felc, Jože, 1941-2010 (avtor) 126
Feldman Barrett, Lisa (avtor) 9
Ferrante, Elena (avtor) 72
Firm, Kaja (avtor) 150
Flaubert, Gustave (avtor) 110
Flygenring, Rán (ilustrator) 168
Fuller, Claire (avtor) 73
Furlan, Mira, 1955-2021 (avtor) 134

Gale, Ciril (urednik, avtor dodatnega besedila) 50
Garland, David (avtor) 25
Gooden, Philip (prireditelj) 175
Gortan, Alenka (prevajalec) 63, 89
Graham, James, ilustrator (ilustrator) 20
Grajzar, Mateja (prevajalec) 107
Grdina, Igor, 1965- (recenzent) 133
Gregorič Gorenc, Barbara (avtor) 151
Grimm, Jacob (avtor) 152
Grimm, Wilhelm (avtor) 152

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 17



Avtorsko kazalo

Hagedorn, Michael, fotograf (fotograf) 39
Haig, Matt (avtor) 120
Hanuš, Barbara (avtor dodatnega besedila) 151
Haramija, Dragica (urednik) 55
Harlamov, Aljoša (avtor dodatnega besedila) 95
Harrington, Anna (avtor) 74
Harry, Prince, Duke of Sussex (avtor) 135
Hausdorf, Nicolas (avtor, ilustrator) 26
Havukainen, Aino (avtor, ilustrator) 153
Heinemann, Elisabeth (fotograf) 39
Heitmann, Herbert (avtor dodatnega besedila) 47
Henry, Emily (avtor) 53
Hermann, Judith (avtor) 75
Hill, Eric, 1927-2014 (avtor, ilustrator) 181
Hindley, Kate (ilustrator) 169, 176
Hiti Ožinger, Andrej (prevajalec) 163
Hočevar, Mika (avtor, fotograf) 76
Hodalič, Arne (fotograf) 130
Höfferle Felc, Alenka (avtor dodatnega besedila) 126
Hogan, Faith (avtor) 77
Holiday, Ryan (avtor) 10
Hoover, Colleen (avtor) 54
Hosta, Milan (avtor dodatnega besedila) 13
Hrovat, Uroš, 1971- (ilustrator) 178
Hrs Pandur, Tibor (urednik, prevajalec, avtor

dodatnega besedila) 136
Huang, Ana (avtor) 78
Hye-jin, Kim (avtor) 79

Ihan, Alojz (avtor dodatnega besedila) 42
Imamović, Mirna (ilustrator) 159
Iri, Miriam (avtor) 80
Ivanović, Bojana (avtor) 11

Jaaks, Piret (avtor) 154
Janjušević, Peter (avtor dodatnega besedila) 38
Jankovski, Vladimir (avtor) 81
Janša, Janez, 1958- (avtor dodatnega besedila) 27
Jenčič, Katja (prevajalec) 4
Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 67
Jeranko Marconi, Lara (ilustrator) 60
Jerele, Saša, 1975- (prevajalec) 110
Jergović, Miljenko, 1966- (avtor) 82
Jezeršek, Nuša (avtor) 45
Joshi, Alka (avtor) 83
Juričak, Matjaž (prevajalec) 92
Jurišić, Branka D. (avtor) 38
Justinek, Terezija (avtor) 84

Kamenšek, Judita (avtor dodatnega besedila) 151
Kanjir, Jon (avtor) 155
Kante, Sara, grafik (ilustrator) 155, 156, 157
Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 22, 112, 119
Karlovšek, Boris (avtor) 85
Karlovšek, Igor (avtor) 166
Karram, Margaret (avtor dodatnega besedila) 19
Kavčič, Domen, 1979- (prevajalec) 91

Kavčič, Mihaela, 1975- (avtor) 39
Kay, Liz (ilustrator) 35
Keegan, Claire (avtor) 86
Kemperle, Katja (urednik) 2
Kennedy, Becky (avtor) 32
Kennington, Tim (avtor) 35
Kerže, Ivo (prevajalec) 6
Kezele, Adrian Predrag (avtor) 5
Kiyosaki, Robert T., 1947- (avtor) 12
Kladnik, Bogdan (avtor, fotograf) 23, 24
Kladnik, Katja, 1983- (prevajalec) 12
Klakočar Zupančič, Urška (avtor) 111
Klasična gimnazija Maribor 33
Klepec, Peter (recenzent) 48
Knoll, Špela (avtor dodatnega besedila) 39
Koceli, Lidija (avtor dodatnega besedila) 80
Kodrič, Zdenko (avtor) 87
Kofol, Pika (prevajalec) 47
Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 35
Kokol, Silvana (avtor dodatnega besedila) 43
Kokol, Silvana (avtor) 43
Komel Snoj, Mateja (prevajalec) 99
Komelj, Milček (avtor dodatnega besedila) 104
Kosovel, Blaž (avtor dodatnega besedila, grafični

oblikovalec) 48
Košan, Marko (prevajalec) 139
Košir, Ana, 2003- (avtor) 156, 157
Košir, Manca, 1948- (avtor dodatnega besedila) 16, 59,

130
Kotnik Brodschneider, Alya Catalina (prevajalec) 160
Kovač, Nika, 1993- (avtor dodatnega besedila) 168
Kovačič, Nina, ilustratorka, 1984- (ilustrator) 150
Kovačič, Sašo, fotograf (fotograf) 37
Kraigher, Maja (prevajalec) 138
Krajnc Ivič, Mira (prevajalec) 5
Kralj, Lado (prevajalec) 88
Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 74
Kraljič, Helena (avtor) 158
Kraljič, Žana (prevajalec) 183
Kranjc, Janez, 1949- (urednik) 31
Kraševec, Borut, 1973- (prevajalec) 70
Kristovič, Sebastjan (recenzent) 41
Krivec, Aljaž (avtor dodatnega besedila) 87
Kukovič, Irma (prevajalec) 66
Kuščer, Samo (prevajalec) 30
Kuzmanić, Marija (avtor) 43
Kuzmanić, Marja, psihologija, 1983- (avtor dodatnega

besedila) 43

Labriolla, Gay (ilustrator) 55
Lah, Klemen, 1974- (avtor dodatnega besedila) 51
Lainšček, Feri (avtor) 55
Langley-Swain, Samuel (avtor) 159
Lavrenčič Vrabec, Darja (urednik) 2
Lavrič, Tomaž, 1964- (ilustrator) 28
Leon, Donna (avtor) 115
Leskovec, Alfred (prevajalec) 42

18 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023



Avtorsko kazalo

Levin, Mark R. (avtor) 1
Lindley, Jo (avtor, ilustrator) 36
Lordanić, Željko (ilustrator) 50
Lowe, Keith, 1970- (avtor) 138
Lubich, Chiara (avtor) 19

MacDonald, Alan, 1958- (avtor) 160
Madžarevič, Branko (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 128
Mahkota, Tina (avtor dodatnega besedila) 71
Majaron, Erik (prevajalec) 40
Makarovič, Svetlana (avtor) 56
Mandel#štam, Nadežda Jakovlevna (avtor) 127
Mann, Klaus, 1906-1949 (avtor) 88
Marinčič, Katarina (avtor dodatnega besedila) 110
Markič, Mirko (recenzent) 48
Marković, Andrej (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 48
Marušič, Jakob (avtor dodatnega besedila) 113
Matajc, Vanesa (avtor dodatnega besedila) 88
Maté, Daniel (avtor) 40
Maté, Gabor (avtor) 40
Matthews, Carole (avtor) 89
Maurer, Neža (avtor) 57
Mazzini, Miha (avtor) 161
Mazzucato, Mariana (avtor) 30
McAllister, Angela (urednik, prireditelj) 22
Melling, David (avtor, ilustrator) 182
Mezeg, Domen, 1986- (avtor) 121
Mihalič, Renata (prevajalec) 79, 98
Milavec, Urška, 1971- (avtor) 13
Mirbeau, Octave, 1848-1917 (avtor) 90
Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 58
Modic, Maša (avtor) 116
Moeyaert, Bart (avtor) 177
Montagnana, Alessandro (ilustrator) 140
Montaigne, Michel de, 1533-1592 (avtor) 128
Moreno, Ángeles (avtor) 47
Mrak, Katja, 1986- (prevajalec) 114
Mramor, Majda (avtor dodatnega besedila) 167
Murakami, Haruki (avtor) 91
Murata, Sayaka (avtor) 92
Musso, Guillaume (avtor) 117
Mušinović, Mina (prevajalec) 103

Neon, Jaka (ilustrator) 26
Neubauer, Niki (prevajalec) 1, 10, 20, 27, 43
Nitoglia, Curzio (avtor) 6
Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 86

Oselli, I. (prevajalec) 50
Osojnik, Dušan (avtor dodatnega besedila) 7

Pahor, Adrijan (avtor dodatnega besedila) 129
Pahor, Boris, 1913-2022 (avtor) 129
Pahor, Borut (avtor) 28
Pahor, Tadej (prevajalec) 129

Pap, Zoltan (prevajalec) 43
Partljič, Tone (avtor dodatnega besedila) 76, 111, 130
Partljič, Tone (avtor) 151
Pavletič, Boštjan (ilustrator) 56
Pavliha, Marko (avtor dodatnega besedila) 13
Pavliha, Marko (avtor) 130
Peček, Andreja (prevajalec) 181
Pečnik, Suzana (prevajalec) 83
Pečnikar, Karin (prevajalec) 12
Pellai, Alberto (avtor) 4
Perenič, Urška, 1982- (avtor) 133
Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 72
Picco, Kristina (urednik) 2
Planjac, Bajruzin Hajro (avtor) 93
Plevnik, Tatjana, 1951- (avtor) 94
Pohar, Miha, 1982- (avtor dodatnega besedila) 166
Popović, Radan (fotograf) 134
Portir, Aleksandra (prevajalec) 43
Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 153, 154
Pregelj, Sebastijan (avtor) 95
Premzl, Primož (avtor dodatnega besedila, urednik) 33
Prezelj, Pia (avtor) 96
Prunk, Janko (avtor) 29
Pušnik, Herman, 1974- (urednik) 33

Radaljac, Anja (avtor dodatnega besedila) 97
Radaljac, Anja (prevajalec) 65
Rakuš, Janja (avtor) 97
Ravnikar Zabukovšek, Maja (avtor) 122
Ražman, Roman (ilustrator) 38
Rees, Tracy (avtor) 98
Rekar, Aleksandra (prevajalec) 82
Repovš, Laura (avtor dodatnega besedila) 58
Roberts, David, 1970- (ilustrator) 160
Robinson, Kim Stanley (avtor) 123
Romero Mariño, Soledad (avtor) 21
Ropret, Alenka (prevajalec) 123
Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 100
Ross, Tony, 1938- (ilustrator) 170, 171, 172, 173, 174
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 21, 141
Rotar, Katarina (prevajalec) 25
Rozman, Ana, novinarka, 1981- (avtor) 14
Rozman, Andrej, 1947- (recenzent) 133
Rozman, Sanja (avtor) 15
Rugelj, Samo (avtor dodatnega besedila) 105
Rutar, Dušan (avtor) 3

Sajko, Ivana (avtor) 99
Saksida, Igor (avtor dodatnega besedila) 158, 178
Scheffler, Axel (ilustrator) 147, 148, 183
Schmitt, Éric-Emmanuel (avtor) 162
Scott, Aaron (ilustrator) 9
Selakovič, Klemen (avtor) 7
Seliškar Kenda, Mateja (prevajalec) 104, 177
Serdarević, Seid (avtor dodatnega besedila) 82
Sereny, Gitta (avtor) 139
Shafak, Elif (avtor) 100

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023 19



Avtorsko kazalo

Sheldrake, Merlin, 1987- (avtor) 34
Shepeta, Anna (ilustrator) 22
Simčič, Daša (ilustrator) 143
Simonič, Barbara (avtor) 41
Simonič, Barbara (urednik) 41
Simonović, Ifigenija (avtor, ilustrator) 131
Simonović, Ifigenija (avtor) 59
Skaza, Aleksander (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 127
Skrušný, Jaroslav (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 90
Skrušný, Jaroslav (prevajalec) 162
Skubic, Metka (recenzent) 41
Sposito, Pipi (ilustrator) 175
Strauss, Gwen (avtor) 112
Subiotto, Namita (prevajalec) 81
Suhodolčan, Primož (avtor) 178

Šček, Jernej (prevajalec) 69
Šelih, Alenka (urednik) 33
Šerc, Slavo, 1959- (prevajalec) 75
Šešet, Jurij (prevajalec) 135
Šimunović, Natalija (avtor) 101
Šinkovec, Igor (ilustrator) 145, 146
Širovnik Moškon, Asya (avtor) 16
Šiša (avtor) 26
Škodlar, Borut (avtor dodatnega besedila) 44
Šnek Oset, Branka (prevajalec) 61, 120
Šobak, Urška (avtor, fotograf) 46
Šučur, Maja, 1989- (avtor dodatnega besedila) 96
Šurc, Matej (avtor) 56
Švigelj-Mérat, Brina (avtor) 102

Tamaro, Susanna (avtor) 103
Tammik, Marju (ilustrator) 154
Taylor, Frederick Winslow, 1856-1915 (avtor) 48
Tench, Ralph (avtor) 47
Tesla, Nikola (avtor) 136
Tesson, Sylvain (avtor) 132
Thompson, Keith, 1982- (ilustrator) 163
Timmermans, Felix (avtor, ilustrator) 104
Titan, Robert, 1972- (prevajalec) 93
Toivonen, Sami (avtor, ilustrator) 153
Tomašič, Boris (avtor dodatnega besedila) 1
Toš, Marjan (avtor dodatnega besedila) 108
Trnavčevič, Anita (recenzent) 48
Tuomainen, Antti (avtor) 118
Turk, Primož, 1977- (prevajalec, urednik) 48
Turk, Stefano (ilustrator) 137, 161
Tušak, Matej (recenzent) 13

Učakar, Aleš (prevajalec) 34
Umek, Evelina (avtor) 137
Unuk, Jana (prevajalec) 71

Vahen, Gorazd (ilustrator) 151
Valjavec, Janko (avtor) 179

Van der Kolk, Bessel A., 1943- (avtor) 17
Verčič, Dejan (avtor) 47
Verhoeven, Piet (avtor) 47
Vertelj, Nataša (ilustrator) 152
Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 105
Villadsen, Lise (avtor) 167
Vizjak, Jana (ilustrator) 126
Vodušek, Mojca, 1952- (prevajalec) 9
Vogrič, Ivan (avtor dodatnega besedila) 137
Vuga, Jure, 1983- (avtor) 60

Waechter, Philip (avtor, ilustrator) 49
Wilkerson, Charmaine (avtor) 106
Winkle, Stefan, 1911-2006 (avtor) 42

Yalom, Irvin D. (avtor) 43
Young, Samantha (avtor) 107

Zabukovec, Robert (fotograf) 131
Zabukovec, Urša, 1980- (avtor dodatnega besedila) 70
Zag Golob, Anja, 1976- (prevajalec) 168
Zajc, Lenart (avtor) 113
Zalokar, Lucijan (avtor) 51
Zaviršek, Darja (recenzent) 3
Zerfass, Ansgar, 1965- (avtor) 47
Zevnik, Tadej (avtor) 18
Zipfel, Dita (avtor) 168
Zupan, Tadeja, 1969- (avtor dodatnega besedila) 130
Zupančič, David, 1991- (avtor) 44
Zupančič, Maša (prevajalec) 118

Žakelj, Špela (prevajalec) 117
Ženko, Ernest (recenzent) 48
Žerjav, Eva (prevajalec) 68
Žgavec, Primož (fotograf) 131
Žlof, Milan (prevajalec) 17
Žnidaršič, Mojca, 1974- (prevajalec) 77, 175, 180

20 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 28. 11. 2023


